Come da documentazione acquisita dall’amministratore condominiale pro-tempore Ing. Saverio 
Cuci: 

Stralcio: 

-Anno in corso €1110,00 (preventivo anno 2025): 

-Anno 2024 €1738,70 ( consuntivo anno 2024); 

-Anno 2023 €802,08 ( consuntivo anno 2023); 

TOTALE DEBITO Vs IL CONDOMINIO RESIDENCE S.ANNA €3650,78 

(diconsi tremilaseicentocinquantaeuro,78) 

d) occupato dall’esecutato, la quota pignorata 1/1 

e) il valore complessivo del bene con le medesime decurtazioni: 

Il valore dell’immobile corrispondente alla quota pignorata ovvero pari ad 1/1, considerando che 
sono da saldare le quote condominiali